
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 1/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 1. DO 31. 1. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Některé nabídky jsou časově omezeny. 
Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách lišit.

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. Způsob použití léčivých 
přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



BIODERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 
SLEVA -200 Kč

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ ATODERM, SENSIBIO, SÉBIUM 
nad 690 Kč.

Akce platí do 31. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN
SLEVA 30 %

NA PRODUKTY EUCERIN PÉČE O TĚLO A PROBLEMATICKOU PLEŤ

Akce platí na všechny  produkty tělové péče z řad UreaRepair, AtopiControl, Aquaphor, pH5,                  

Hyaluron-Filler + Elasticity, Lip Care a produkty pro problematickou pleť z řady Dermopure.

Akce platí do 31. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



PARALEN GRIP CHŘIPKA A KAŠEL 500MG/15MG/5MG TBL FLM 24

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 164,-
• V tabletách přípravku Paralen Grip chřipka a kašel se příznivě uplatňuje kombinace paracetamolu

(působí proti bolesti a horečce), fenylefrinu (uvolňuje dýchací cesty) a dextromethorfanu (tlumí kašel).

• Přípravek je určen k odstranění příznaků chřipky a nachlazení doprovázených suchým kašlem a
ucpaným nosem. Přináší úlevu od horečky, bolesti hlavy, bolesti v krku, bolesti svalů a kloubů, suchého
kašle, uvolňuje ucpaný nos a vedlejší nosní dutiny, a tím usnadňuje dýchání.

• Paralen Grip chřipka a kašel užívejte pouze v případě, že se všechny tyto příznaky objeví současně.

• Přípravek je určen pro dospělé a dospívající od 12 let s tělesnou hmotností nad 40 kg.

• Obvyklá délka léčby je 3-5 dní.
Přípravek nepoužívejte bez porady s lékařem déle než 7 dnů.
Pokud se Vaše obtíže zhorší nebo se nezlepší do 3 dnů, vyhledejte lékaře a poraďte se o dalším 
postupu.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Paracetamolum 500 mg, Dextromethorphani hydrobromidum monohydricum 15 mg, Phenylephrini hydrochloridum 5 mg v 1 potahované tabletě.



LAGOSA 50 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 189,-
• Lagosa je rostlinný léčivý přípravek obsahující suchý extrakt z plodu ostropestřce mariánského.

• Tento extrakt obsahuje látku silymarin, která prokazuje příznivé léčebné účinky při různých
poškozeních jaterních buněk.

• Silymarin zpevňuje strukturu buněčné membrány jaterních buněk, takže toxická látka nemůže
proniknout do buňky, a zvyšuje schopnost regenerace jater.

• Přípravek se užívá k podpůrné a doplňkové léčbě při toxicko-metabolických poškozeních jater
jako například: steatóza jater (nahromadění tuku v játrech), poškození jater alkoholem,
jedovatými látkami, léky, otravy houbami apod.

• Dále se přípravek užívá k podpůrné léčbě při chronických zánětlivých onemocněních jater a při
cirhóze jater (závažné jaterní onemocnění charakterizované zmnožením vaziva a uzlovitou
přestavbou jaterní tkáně).

• Přípravek je určen pro dospělé.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Silybi mariani fructus extractum siccum (35-40:1), odp. Silimarinum 150 mg v 1 obalené tabletě..



OSCOMPLEX 90 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 537,-
• Doplněk stravy ve formě žvýkacích tablet s citrónovou příchutí.

• Obsahuje 5 aktivních složek, které pomáhají udržet zdravé kosti, pojivové tkáně a klouby.

• Vápník je hlavní složkou našich kostí a zubů.

• Vitamin D3 je důležitý pro normální vstřebávání a využití vápníku a fosforu.

• Vitamin K2 je nezbytný v procesu mineralizace kostí, vychytávání vápníku a jeho vázání do kostí.

• Zinek pomáhá při formaci a mineralizaci kostí, přitahuje do kostí další důležité minerály nutné pro
tvorbu a udržení zdravých kostí, jako jsou fosfor a hořčík.

• Kolagen přispívá k udržení zdravé funkce kloubů, pojivové tkáně a kůže.

• Dávkování – žvýkat 1 tabletu 2x denně.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



ARTELAC TRIPLEACTION oční kapky 10ml 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 299,-
• Neprůhledný oční roztok, který podporuje všechny tři vrstvy slzného filmu, lipidovou, vodnou i

mukózní, pro lepší zvlhčení očního povrchu v případě pocitu suchého oka.

• Zvlhčující oční kapky Artelac TripleAction Vám rychle a na dlouhou dobu uleví od nepříjemných pocitů
suchého oka (pálení, svědění, nadměrné slzení).

• Bez konzervantů – vhodný i pro citlivé oči i nositele kontaktních čoček

• Garantovaná doba použitelnosti 6 měsíců po otevření

• Složení : Hyaluronát sodný 2,4 ml/mg, karbomer, glycerol a lipidová složka (triglyceridy se středně
dlouhým řetězcem).

• Dávkování: Aplikujte 1 kapku do oka bez omezení počtu opakování a doby použití. V případě, že
používáte více očních přípravků, udržujte mezi jejich aplikací časový rozmezí 15 minut.

• Balení: 10 ml, v lahvičce s patentovaným uzávěrem pro udržení sterility.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.



CURAPROX PERIO PLUS+ FOCUS gel 10ml

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  105,-
• Pro intenzivní péči o specifické oblasti dutiny ústní.

• Zabraňuje hromadění bakteriálního plaku, čímž se snižuje riziko zánětu a infekce.

• Přípravky Perio Plus+ (bez alkoholu) obsahují PVP-VA, který tvoří ochranný film na zubní sklovině,
dásních a sliznicích. PVP-VA je kombinován s xylitolem, což zajišťuje dlouhodobé působení (až 12
hodin) a poskytuje silnou ochranu proti zubnímu kazu.

• Vzhledem k obsahu kyseliny hyaluronové podporuje také účinnou regeneraci tkáně po stomatologických
výkonech.

• Přípravky Perio Plus+ obsahují nejen CHX chlorhexidin, který je používán k redukci bakteriálního
plaku, ale také CITROX® – přírodní složku extrahovanou z hořkých pomerančů, která má silné
antimikrobiální, antioxidační a protizánětlivé vlastnosti. CITROX® je pro zvýšení účinnosti a delší
působení kombinován s polypeptidem obsahujícím aminokyselinu L-lysin (polylysin).

• Doporučené užívání: 3-7 dní

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.



CURAPROX PERIO PLUS+ FORTE 200ml

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  205,-

• Ústní voda Perio Plus+ Forte obsahuje nejvyšší koncentraci CHX chlorhexidinu, nabízí vynikající antibakteriální
ochranu proti bakteriím dutiny ústní a zabraňuje tvorbě a hromadění plaku.

• Je ideální pro krátkodobé užívání před a po invazivních stomatologických výkonech.

• Obsahuje nejen CHX chlorhexidin, který je používán k redukci bakteriálního plaku, ale také CITROX® – přírodní
složku extrahovanou z hořkých pomerančů, která má silné antimikrobiální, antioxidační a protizánětlivé vlastnosti.
CITROX® je pro zvýšení účinnosti a delší působení kombinován s polypeptidem obsahujícím aminokyselinu L-lysin
(polylysin).

• Doporučené užívání: 3-7 dní

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek. 

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


